
Dohoda o závěrečném vyúčtování
CB-009 Modrý most

Dohoda o závěrečném vyúčtování díla zhotoveného na základě
Smlouvy o dílo č. 2020002241
„CB-009 Modrý most"

číslo smlouvy objednatele: 2020002241
číslo smlouvy zhotovitele: 20/3323

1. Smluvní strany
1.1. objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

ve věcech technických: Natašou Bláhovou, ved. odd. komunikací odboru
SVS Magistrátu města České Budějovice

IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
Kontaktní údaje: tel.:

e-mail:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. zhotovitel K-BUILDINGCB, a.s.
sídlo: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Martin Kačenka, předseda představenstva

ve věcech technických: Jan Pelikán
IČO:
DIČ:
kontakt, údaje:

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl B
vložka 1516

bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:

2. Účel a předmět dohody
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2021 Smlouvu o dílo č. 2020002241 (dále jen „smlouva"),

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo označené jako „CB-009 Modrý most"
a závazek objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu ve výši
2.300.300,- Kč bez DPH.

2.2. Smluvní strany v současnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle smlouvy a za účelem
vypořádání veškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze smlouvy uzavírají tuto dohodu
o závěrečném vyúčtování (dále jen „dohoda").

2.3. Smluvní strany shodně konstatují, že dílo uvedené vodst. 1 bylo zhotovitelem v souladu
se smlouvou předáno objednateli dne 12. 5. 2021 a objednatel toto dílo převzal.

2.4. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla došlo k takovým objektivním
zjištěním, které nebyly součástí zadání a byly vyvolány skutečnou situací na staveništi v průběhu
realizace díla, které měly za následek neprovedení některých prací dle smlouvy a současně
provedení prací nad rámec smlouvy, to vše dle změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí
této dohody jako příloha č. 1.

2.5. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným vodst. 2.4. mění smluvní strany celkovou cenu díla
dle níže uvedeného vyúčtování.

1



iihut pn:h(i:| Změnový list číslo: 1.j_

Stavba: CB - 009 Modrý most č. smlouvy objednatele: 2020002241

Objekt: CB - 009 Modiý most č. smlouvy zhotovitele: 20/3323

Objednatel: Statutární město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

IDS: Daniel Tlbitanzl

Projektant: I IBP s.r.o.
Čechova 59,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Odpočet živice ukládané na skládku z důvodu menší hmotnosti o vrstvu natavenou ke stávající

izolaci, odpočet nátěrů stávajících dřevěných madel z důvodu jejich celkové degradace a dále

odpočet neprováděných svodů odvodííovačů.

Zvětšená hmotnost odstraňované stávající izolace o natavenou vrstvu živice ukládané na skládku

(viz.vážní lístek), dodávka a montáž nových duhových madel jako náhrada za degradovaná

stávající madla vč. dodávky chybějícího spojovacího a kotevního materiálu potřebného

k jejich osazení a osazení výplně z polykarboátu.

Odkaz na výkresy: RDS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy čl.5, podčl.5.4,5.5,5.6

Návrh ocenění:

Méněpráce -16 444,70
Vícepráce 51 427,60

Celkem bez DPH 34 982,90
DPH 21% 7 346,41

Celkem včetně DPH 42 329,30

------------------------------------------------------
Vyjádření: IMS15lÍ

<6> Hraniční 2094
Zhotovitel 370 00 České Dudčjovico datum:

MACíISTHAT MĚSTA
6?=3Ké BUDĚ.JOVtCK
odbor správy veřejných slatkú

Objednatel odděleni správy komunikací datum:
7

TDo . datum:
Čechova 69
Í570 on 0^!;á

! -' d l(>. 'Mi
Projektant: , :j nič:v.TmwQlf datum:

Přílohy: Položkový rozpočet, vážní lístek Rumpold Vodňany - nebezpečný odpad



Por. Kód__________________ ______________Popis _______________  __________  MJ_____ Výměra______ Jodn. conn ______ Cena

Most ov.é.CU-00D - MÉNÉPRÁCE

0: Všoobecnó konstrukce a práco

-16 444,70

-1 400,00
1^ 014101b [POPLATKY ZA SKLÁDKU - živice, skládka Jivno 1 -2,92 500,00 -1 460,00

Odpočet živice natavené na izolaci ; -2,92 - 2,92

7: Přidružená stavební výroba -14 984,70
33. 78372a NATÉRY TESAŘ KONSTR SYNTETICKÉ - nový nátěr vodorovných M2 - 42,3 354,00 -14 974.20

[dřevénných madel vč. úpravy podkladu
-(0, 14 + 0,085) ‘2M7*2 - 12,3

36. 76799a OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE -nové svody odvodnovačů u T -0,105 100.00 -10,50
opěr vó. montáže a pryžových kompenzátorů

Most ev.Č.CLJ-009 - VÍCEPRÁCE

0: Všoobocnó konslrukco a práco

G1 427,60

13 140,00
| 6. 1014101 c POPLATKY ZA SKLÁDKU - izolace, skládka Rumpold Vodňany I t f 2,92 4 500,00 13 140,00

Dle Zadávací dokumentace ; -1,86
Dle skutečnosti (izolace + natavená živice) - viz.vážní 
lístek ; 4,78

- 1,86
4,78

3: Svislé konslrukco 38 287,60
1348952 zábradlí ze dřeva tvrdého M3 1,119 32 172,00 35 987,60

(0,14*0,085)‘47*2 1,119
i348952a
1

DODrMTŽ ŠROUBY, PODLOŽKY, MATICE A OSTATNÍ SPOJ.MATERIÁI. KPL 1.0 2 300,00 2 300,00

Chybějící érouby, podložky a matice potřebné pro osazení 1,0
zábradlí a výplni z Makrolonu ; l

Celkem bez DPH 34 902,90




